
    
      
        
          
          
            
                      
                    	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	O násZákladní informace o nakladatelství
	Statut Nakladatelství Oeconomica Vysoké školy ekonomické – 2018
	Ediční činnost Nakladatelství Oeconomica VŠE v Praze – vydávání tištěných a elektronických publikací, skript a pracovních textů (SR 01/2017)
	Výroční zprávy Nakladatelství Oeconomica
	Ceny Nakladatelství úspěšným autorům
	Kontakty


Další útvary nakladatelství
	Výdej papíru
	Výdej reklamních a PR předmětů
	Úsek skladového hospodářství a distribuce
	DTP a digitální tisk
	Knihárna


Zadávání objednávek tisku
	Objednávkový list na vydání díla
	Objednávkový list na práce v tiskárně


Vše ke stažení
	Formuláře nakladatelství ke stažení
	Loga nakladatelství ke stažení





	Vydané publikaceElektronické knihy
	Zdarma ke stažení
	K zakoupení v e-shopu


Knižní publikace
	Knižní publikace 2024
	Knižní publikace 2023
	Knižní publikace 2022
	Knižní publikace 2021
	Knižní publikace 2020
	Knižní publikace 2019
	Knižní publikace 2018
	Knižní publikace 2017


Skripta
	Skripta 2024
	Skripta 2023
	Skripta 2022
	Skripta 2021
	Skripta 2020
	Skripta 2019
	Skripta 2018
	Skripta 2017


VYHLEDÁVÁNÍ podle kategorií

Seznam všech vydaných titulů
	Publikace 2024 až 2002
	Skripta 2024 až 2008
	Archiv skript 2007 až 2004
	Sborníky 2024 až 2009





	Informace pro autoryPokyny autorům
	Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)


Stáhnout
	Objednávkový list na vydání díla – interaktivní
	Loga Nakladatelství Oeconomica





	Prodejna a e-shop

          
        

      


    
  



	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  Oeconomica
                
                

	
                      
                        Homepage
                      
                      

	
                      
                        Informace pro autory
                      
                      

	
                      
                        Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)
                      
                      

Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)
                    Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)
 

PDF

Pro vědecké publikace obsahující grafy, tabulky, obrázky nebo rovnice je doporučován formát PDF. Čtenářům jeho procházení usnadní množství interaktivních prvků: záložky, hypertextové odkazy, tlačítka. Formát PDF je vhodnější pro použití na větších zobrazovacích zařízeních jako je PC či notebook.

UKÁZKA E-KNIHY VE FORMÁTU PDF (Otevře většina mobilních zařízení. Na PC lze číst např. v Adobe Reader.)

 

EPUB

Výhodou jednosloupcového formátu EPUB je schopnost optimalizovat obsah v závislosti na velikosti displeje zobrazovacího zařízení. Text včetně obrázků a dalších objektů se automaticky rozloží (přelije) na stránce.

UKÁZKA E-KNIHY VE FORMÁTU E-PUB (Otevře většina mobilních zařízení. Prohlížení na PC: Adobe Digital Editions, Google Play Books apod.)

 

MOBI, AZW

Tyto formáty jsou primárně podporované čtečkami Amazon Kindle. Bez problémů je lze otevřít i v aplikaci Calibre.

UKÁZKA E-KNIHY VE FORMÁTU MOBI

UKÁZKA E-KNIHY VE FORMÁTU AZW3


            	Autor: 
              
                PhDr. Libuše Doubravová
                doubrav@vse.cz
              
            
	Vytvořeno: 
                3. 7. 2018
                3. 7. 2018
              
	Poslední aktualizace: 
                1. 12. 2021
              


          


      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O násZákladní informace o nakladatelstvíDalší útvary nakladatelstvíZadávání objednávek tiskuVše ke stažení

	Vydané publikaceElektronické knihyKnižní publikaceSkriptaVYHLEDÁVÁNÍ podle kategoriíSeznam všech vydaných titulů

	Informace pro autoryPokyny autorůmStáhnout

	Prodejna a e-shop

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                
    Uložit nastavení

                

              


  